

Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” realizujące we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej projekt **Cyfrowobezpieczni.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa** pragnie przypomnieć, że zapewnienie uczniom bezpieczeństwa w szkole jest ważnym elementem organizacji pracy każdej placówki oświatowej. Rolę szkoły, zadania dyrektora i nauczycieli w tym obszarze regulują przepisy prawa oświatowego, administracyjnego, cywilnego, karnego i pracy.

**W związku z powyższym, pragniemy zachęcić Państwa do wzięcia udziału w projekcie - dysponujemy jeszcze pulą kilkunastu miejsc dla szkół z Państwa województwa. Nowo przyjęte placówki zostaną objęte działaniami w okresie od września do listopada 2018 roku.**

W ramach projektu, w każdej z zainteresowanych szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadpodstawowych i zawodowych zrealizowane będą SZKOLNE DNI BEZPIECZEŃSTWA CYFROWEGO, na które złożą się 3 warsztaty podczas lekcji i spotkanie z kadrą pedagogiczną. Ponadto w każdej szkole zostanie przeszkolony jeden nauczyciel, który otrzyma certyfikat Szkolnego Mentora Cyberbezpieczeństwa i odpowiadać będzie za koordynację w szkole oddolnych inicjatyw poświęconych bezpiecznemu wykorzystywaniu Internetu oraz nowoczesnych narzędzi cyfrowych.

Projekt Cyfrowobezpieczni.pl w swoich działaniach opiera się na założeniu, iż świadome i bezpieczne postawy najmłodszych internautów kształtowane powinny być wielotorowo. Dlatego też, program swoim doradztwem oraz działaniami obejmuje nie tylko placówki edukacyjne oraz nauczycieli, ale także rodziców – wspólne działanie ma szansę istotnie zwiększyć świadomość i wiedzę dzieci i młodzieży dotyczą ryzykownych zachowań w sieci.

Zachęcamy do zapoznania się z ideą projektu na stronie <https://www.cyfrowobezpieczni.pl/o-projekcie>, oraz do rejestracji szkoły w projekcie pod adresem <https://www.cyfrowobezpieczni.pl/formularz-zgloszeniowy-szkoly>

O udziale w projekcie decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz terminowe przesłanie do nas deklaracji udziału w projekcie, którą otrzymają Państwo po rejestracji.

Wszelkie pytania dotyczące projektu Cyfrowobezpieczni.pl kierować można na adres [kontakt@cyfrowobezpieczni.pl](mailto:kontakt@cyfrowobezpieczni.pl) bądź do jego koordynatorów.

Projekt Cyfrowobezpieczni.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa jest współfinansowany przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach zadania publicznego "Poprawa kompetencji pracowników szkoły, uczniów i ich rodziców w zakresie bezpiecznego korzystania z cyberprzestrzeni oraz reagowania na zagrożenia".